



Malminkartanossa parannettiin ympäristöä

 Etusivu

 Ajankohtaista

17.12.2008



Tila-avain



Malminkartanon terveysaseman pysäköintialue ympäristöineen on nykyisin Luutnantinkadun komistus.

Helsingin Toimitilat tekee koko ajan erilaisia korjaus- ja huoltotöitä omistamissaan kiinteistöissä. Rakenne- ja taloteknisten töiden ohella korjaustarpeita on selvitelty myös piha-alueilla ja jätehuollon tiloissa. Pijhatöitä on tehty mm. Malminkartanon terveysasemalla.

Helsingin Toimitilojen omistuksessa olevat terveysasemat ovat Helsingin kaupungin perusterveydenhoidon palvelukeskuksia. Yhtiön omistamien terveysasemien käyttäjäasiakkaana on Helsingin kaupungin terveyskeskus. Poikkeuksena on Brahen terveysasema, jossa on Helsingin kaupungin työterveyskeskus.

Malminkartanon terveysasema Luutnantintielle on valmistunut vuonna 1990. Helsingin Toimitilojen teettämässä jäteselvityksessä todettiin, että kohteen jätehuolto ei vastaa tämän päivän vaatimuksia. Malminkartanon terveysasemalla on nyt sinne sopiva lajitelmä erilliskeräysastioita, minkä ansiosta kiinteistöstä tulevan sekajätteen määrä vähenee.

Malminkartanossa on tehty elokuussa 2008 myös muutoksia jätteiden keräämisessä. Terveysaseman pihalle asennettiin tuolloin Molok Oy:n valmistamat maanalaiset jätesäiliöt. Uudet isot jätesäiliöt tyhjenetään huomattavasti vanhoja pieniä harvemmin, mikä vähentää merkittävästi jäteautoliikennettä ja sen tuomia ympäristöhaittoja terveysasemalla.

Kun Molokit ovat maan alla, pitää maan viileys jätteet hajuttomina pitkään, joten tyhjennysvälien harventamisesta ei tule mitään haittoja ympäristölle. Työn yhteydessä lisättiin myös merkittävästi kiinteistön käyttäjien mahdollisuuksia lajitella jätteensä.



Malminkartanossa on uudistettu ja tehostettu myös jätteiden kierrätystä ja keräystä. Terveysasemalla siirryttiin syksyn aikana myös käyttämään syväkeräysastioita. Uudet keräysastiat vähentävät merkittävästi jäteliikennettä kiinteistössä.

Kiinteistö Oy Helsingin Toimitilat
Puh: (09) 310 70 110
info@helsingintoimitilat.fi

LOC IN